4

PREFEITURA MUN ICI PAL.,

DE SOBRADO:

-l

--- -
i-ceol ora ueuxonl- --

-PRBFBITURA MUNICIPAL DE SOBRADO.

19l JAI\IBIRO / zotT

ADM INI STRACÃO :,6 GEORGE JOSÉ PORCIUNCUI,A PEREIRA CO ELTI O N.

Portaria Ne 034/2017

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO
DE SOBRADO, ESTADO ua pRnaÍgA, no uso de suas

atribuiçòes legais,

RESOLVE:

Art. le - REINTEGRAR ao quadro de atividades desta
edilidade, o servidor ARTUR PAULO CAVALCANTE,
Matricula 2402, lotado na secretaria de ADMINISTRAÇÃO,
na função de MOTORISTA B, do quadro permanente desta
Prefeitura.

Art. 2a - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Publique-se e registra-se.

, ]abinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em l8 de

-Janeiro de 2017,

PEREIRA COELHO
de Sobrado (PB)

Portaria N'035/2017

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO
DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições leg'ais,

RESOLVE:

NOMEAR, a senhoraJESSICA PEREIRÂ CAVAICANTE,
CPF N' 081.316.504-05, para exercer em comissão, o ciìrgo
de AUXILIAR JURÍDICO, símbolo PMS.CGII, com

lotação na secre[aria do GABINETE DO PREFEITO, desta
Prefeitura, até uÌterior deliberação.
Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 18 de

Janeiro de2017.

GEORGEJOSÉ
Prefeito

PEREIRA COELHO
I de Sobrado (PB)

Portaria N'036/2017

O PRBFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO
DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, o servidor JOSELITO DE OLIVEIRA
PINTO, matrícula n' 0212, ocuparÌte do cargo de
MOTORISTA, lotado na Secretaria de EDUCAÇÃO, do
quadro permanente desta Prefeitura, para prestar serviços,
junto a SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS
URBANOS, desta municipaÌidade.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 18 de

Janeiro de 2017,

GEORGEJOSÉPORC PEREIRA COELHO
Prefeito de Sobrado @B)

t9l0u20t7
Diário Oíícisl no 03/2017 - CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N.'072. DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005. Póeina 2

Portaljrar. 37/2017

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO
DE SOBRADO, FSTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. l" - REINTEGRAR ao quadro de atividades desta
edilidade, o servidor ANTONIO BDSON DA SILVA,
Matrícula 0016, lotado na secretaria de FINANÇAS, na
função de FISCAL DE TRIBLI"TOS, do quadro permaÍÌente
desta Prefeitura.

Art, 2" - F-sta Portaria entra em ügor na data de sua
publicação.

Os efeitos desta Portaria retroagem 02 de Janeiro de 2017 .

..- Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 18 de

Janeiro de2017.

GEORGEJOSÉ
Prefeito

PEREIRA COELHO
I de Sobrado (PB)

Portaria n" 38/2017

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO
DE SOBRADO, LSTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuiçoes legais,

RE.SOLVE:

vArt. l' - REINTEGRAR ao quadro de atiüdades desta
edilidade, o servidor JURACI MARQUES.FERREIRA
FILHO, Matrícula 007, lotado na secretaria de FINANÇAS,
na função de AGENTE ADMINISTRATIVO, do quadro
permanente desta Prefeitura.

ArL 2' - F,sta Portariâ entra em ügor na data de sua
publicação.

Os efeitos desta Portaria retroagem a 02 deJaneiro de 2017.
Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em l8 de

.Ianeiro de 2017,

GEORGE JOSÉ PORCruNCULA PEREIRA COELIIO
PreÍeito Constitucfunal de Sobrado (PB)

Portaria N'39/2017

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO
DB SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, o servidor ARTUR PAULO CAVALCANTE,
matrícula n' 2402, ocupante do cargo de M_OTORISTA B,
lotado na Secretaria de ADMINISTRAÇAO, do quadro
permanente desta Prefeitura, para presta^r serviços, junto a

SECRETARIA DE SAUDE, desta municipalidade.

Publique-se e registra-se.

Gabinek do Prefeito Municipal de Sobrado, em l8 de

Janeiro de2017.

GEORGE JOSÉ PORCruKCULA PEREIRA COELIIO
Prefeito Constitucípnal de Sobrado @B)